

## Gençlikten Mehmet Akif Ersoy'a E-Mektup



## İşletme Fakültesi'nde Gençlikten Mehmet Akif Ersoy'a Elektronik Mektuplar Yarışması Ödül Töreni Düzenlendi.

İşletme Fakültesi İşletme ve Ekonomi Kulübü tarafından İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'un Vefat Yıldönümü nedeniyle "Gençlikten Mehmet Akif Ersoy'a Elektronik Mektuplar Yarışması Ödül Töreni" düzenlendi.

Birincilik ödülü Cansu Mete ve Gülay Şahin'in elektronik mektuplarına verildi. Cansu Mete'nin e-mektubu: "*Sevgili İstiklal Şairim, Size bu mektubu yazarken çok zorlandım. Çünkü söylemek istediğim çok şey var ama bunları kağıda aktarabileceğim kelimeler sanki hiç olmamışlar gibi... Türk milletinin vatani, toprağı için duyduğu aşkı bu koca ülkede bu kadar güzel anlatabilen tek insan. Vatan sevgisi ve bağımsızlık aşkıyla kaleme aldığı ve her bir kelimesi hafızalara kazınmış olan, bize yol gösteren kahramanlık duygumuzu kamçılayan bu bağımsızlık sembolünü bizlere bahsettiğin için tüm vatanım adına sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Bizler var oldukça kalbimizdeki bu vatan sevgisi ile sizin de canınızı hiçe saydığınız güzel ülkemizi kamımızın son damlasına kadar koruyup kalkındıracağız. Bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmayacağız. Ruhun şâd, mekanın cennet olsun.*" Gülay Şahin'in e-mektubu: "*Değerli Büyüğüm, Asım'ın Nesli diye hitap ettiğimiz gençlik olarak biz sizden güç aldık, bu güçle geleceğe baktık.. Vatan sevgisinin her şeyden üstün olduğunu, para pulla ölçülemeyeceğini sizden gördük. Azim gayret ve kararlılığı vatan severlikle harmanlayan o dizeler gösterdi bize. Üstadım sizi size anlatmak değildir niyetim, neler kazandırdığınızı birde bizden duymanızdır dileğim.. Hoşça kalın!*"

Ödül töreninde Dekan Prof. Dr. Ramazan Gökbunar: "Bizlere Milli Marşımızı armağan eden M. Akif Ersoy'u saygı ve sevgiyle anıyoruz. Elektronik mektup yarışmasında ödül kazanan tüm öğrencilerimizi kutlarım." dedi. Tören sonunda Gülay Şahin, Cansu Mete, Seda İnce, Miray Çalbiyık, Ali Sevilgen ve Sevinç Mutluya ödülleri verildi.